
EHS KARIKASARI TAKISTUSSÕIDUS 2021

KLASS 1 a - 60-80 cm Eesti tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Birgit Adler VAPPER 2008/R/E/VAKS/ROMM/EST/OÜ Valgeranna Tall 17 20 37

2 Annabel Aruksaar TRIKK 2008/T/E/TREVOT/TUKKER/EST/Ene Kurrikoff 15 17 32

3 Lisanna Nõlvak TESKO 2011/R/E/TEIK/ELKAR/EST/Valgeranna Tall OÜ 12 15 27

4-5 Bärbel Balodis TIIGER 2006/R/E/TREVOR/MOPPAR/EST/Andres Balodis 9 4 10 23

4-5 Merlin Erm RAVIOOLA 2015/M/E/RAKSEL/VIGUR/EST/Maila Kukk 13 1 9 23

6 Martina Juhansoo VIVALDI 2011/R/E/VIIRUK/ELDER/EST/Aarne Saarma 13 8 21

7-8 Grete Triisa ROKIT 2012/ R/E/RAKSEL/LAASIK/EST/Jaak Triisa 20 20

7-8 Karita Beilmann RETRO 2013/R/E/RALL/AMLET/EST/OÜ Valgeranna Tall 20 20

9-10 Hanna Vainlo VEKSEELIA 2012/M/E/VEKSEL/VIKS/EST/Riina Rõa 17 17

9-10 Mona Johanson RIIDA 2012/M/E/REGAAL-K/TUKKER/EST/Marko Johanson 11 6 17

11 Loona Mirt Sarv RAMONA 2011/M/E/RAKSEL/VIHUR/EST/OÜ Kolgaküla tall 15 15

12 Emmamarie Marleen Talivee RIPS 2011/R/E/RAKSEL/VIHUR/EST/Emmamarie Marleen Talivee 5 9 14

13 Aleksanrda Ree RAMONA 2011/M/E/RAKSEL/VIHUR/EST/OÜ Kolgaküla tall 13 13

14-15 Anni Liisi Lauk VOLLI 2011/R/E/VUNDER/ELKAR/EST/Anne Udeküll 12 12

14-15 Heti Anett Aksalu RED ROSE 2006/M/E/RAUD/PARUN/EST/Miina-Eliise Udeküll 12 12

16-17 Meriliis Merevits RESITA 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk 11 11

16-17 Miina-Eliise Udeküll VAKANTS 2012/R/E/VIIRUK/ANAKEE/EST/Miina-Eliise Udeküll 11 11

18-19 Heti Anett Aksalu VAKANTS 2012/R/E/VIIRUK/ANAKEE/EST/Miina-Eliise Udeküll 10 10

18-19 Kevin Kornak RUUDI-RUU 2010/R/E/ROMEO/TOLLAR/EST/OÜ Juurimaa Tall 10 10

20-23 Ann Mirt Korman VIIROK 2008/R/E/VIHUR/ESKORT/EST/OÜ Kolgaküla Tall 8 8

20-23 Birgit Adler VIVALDI 2011/R/E/VIIRUK/ELDER/EST/Aarne Saarma 8 8

20-23 Karola Piirak TUKIT 2009/R/E/TOMMI/RAKSEL/EST/Carola & Carmen Lõhmus 2 6 8

20-23 Mia Karoli Talvoja VIISA 2013/M/E/VIKS/EERIK/EST/Mia Karoli Talvoja 8 8

24-27 Gertrud Kirs RED ROSE 2006/M/E/RAUD/PARUN/EST/Miina-Eliise Udeküll 7 7

24-27 Mari Väli TÄHEKE 2014/M/E/TEMBER/ROTSER/EST/Taivi Väli 7 7

24-27 Selena Mändsalu RINATINA 2014/M/E/ROMEO/ROKKAR/EST/Selena Mändsalu 7 7

24-27 Tuulika Väli TÄHEKE 2014/M/E/TEMBER/ROTSER/EST/Taivi Väli 6 1 7

28-30 Emmamarie Marleen Talivee VIKO 2005/M/E/VIHUR/ESKORT/EST/OÜ Kolgaküla Tall 5 5

28-30 Luise Lotta Sarv RAFF 2013/R/E/RÜÜTEL/ROTSER/EST/Luise Lotta Sarv 5 5

28-30 Merlin Erm RESITA 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk 5 5

31-34 Eeva Trellmann RIHANNA 2014/M/E/RALF/AKU/EST/Maila Kukk 0 4 4

31-34 Kati Meigo RUTS 2010/T/E/ROTSER/ANAKEE/EST/Sirje Põldaru 4 4

31-34 Loona Mirt Sarv VIPLA 2007/M/E/VIHUR/ASKAR/EST/Kolgaküla Tall OÜ 3 1 4

31-34 Nete Liis Karpal TOORI 2017/M/E/TUKKER/AMLET/EST/Maila Kukk 1 2 1 4



35-37 Carmen Peussa VOORE ROONIN 2013/T/E/RAKSEL/APOLLO/EST/Voore Tallid OÜ 3 3

35-37 Carmen Õige-Järve RIHANNA 2014/M/E/RALF/AKU/EST/Maila Kukk 3 3

35-37 Marta Lotta Lepisk RESULLER 2015/R/E/RALF/ROSETT/EST/OÜ Niitvälja Ratsakool 3 3

38 Lisanna Nõlvak VAPPER 2008/R/E/VAKS/ROMM/EST/OÜ Valgeranna Tall 2 2

39-45 Annabel-Maria Kuusikmaa ESTIA 2015/M/E/ELBAJON/VIGUR/EST/Miina Eliise Udeküll 1 1

39-45 Annabel-Maria Kuusikmaa RED ROSE 2006/M/E/RAUD/PARUN/EST/Miina-Eliise Udeküll 1 1

39-45 Eeva Trellmann TOORI 2017/M/E/TUKKER/AMLET/EST/Maila Kukk 1 1

39-45 Heleriin Lopp ESTIA 2015/M/E/ELBAJON/VIGUR/EST/Miina Eliise Udeküll 1 1

39-45 Liis Tarang RESULLER 2015/R/E/RALF/ROSETT/EST/OÜ Niitvälja Ratsakool 1 1

39-45 Nora Reinsalu RESITA 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk 1 1

39-45 Nora Reinsalu TOORI 2017/M/E/TUKKER/AMLET/EST/Maila Kukk 1 1

Gertrud Kirs ETOILE 2011/M/E/ELBAJON/ROMM/EST/Heino Kallas 0 0

Lisetta Voronov ETOILE 2011/M/E/ELBAJON/ROMM/EST/Heino Kallas 0 0

Nete Liis Karpal RESITA 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk 0 0

KLASS 1b - 60-80 cm Tori tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Annika Lehtmets FREDDY 2017/R/Tori/0119(0130) FRANSISCO/HERTSOG/EST/Reet Proover 8 8 16

2 Ketrin Kärg VIRK-VIKSUR 2017/R/Tori/VIKS/SOLIID/EST/Riina Rõa 8 8

3 Tiina Malmberg AIIFRA 2013/M/Tori/ARAMIS III/LEVANTOS I/EST/Helene Proover 5 5

4 Marianne Põldmaa HEIK 2015/R/Tori/HIPOLIT/DOLLAR/EST/Vaasi Hobutalu OÜ 3 3

5 Lee Saarepera ARMIS 2017/R/Tori/AIDUR/ARHIPPOS/EST/OÜ Kolgaküla Tall 1 1



KLASS 2a - 90 cm Eesti tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Annabel Aruksaar TRIKK 2008/T/E/TREVOT/TUKKER/EST/Ene Kurrikoff 8 16 15 39

2 Karita Beilmann RETRO 2013/R/E/RALL/AMLET/EST/OÜ Valgeranna Tall 7 18 25

3 Miina-Eliise Udeküll VAKANTS 2012/R/E/VIIRUK/ANAKEE/EST/Miina-Eliise Udeküll 11 11 22

4 Mona Johanson RIIDA 2012/M/E/REGAAL-K/TUKKER/EST/Marko Johanson 4 5 10 19

5 Bärbel Balodis TIIGER 2006/R/E/TREVOR/MOPPAR/EST/Andres Balodis 12 5 17

6-7 Martina Juhansoo VIVALDI 2011/R/E/VIIRUK/ELDER/EST/Aarne Saarma 13 3 16

6-7 Mia Karoli Talvoja VIISA 2013/M/E/VIKS/EERIK/EST/Mia Karoli Talvoja 8 8 16

8 Grete Triisa ROKIT 2012/ R/E/RAKSEL/LAASIK/EST/Jaak Triisa 15 15

9 Lill Kagadze ROYAL HARRI 2007/R/E/RAKSEL/AKU/EST/Üllar Raid 13 13

10 Emmamarie Marleen Talivee RIPS 2011/R/E/RAKSEL/VIHUR/EST/Emmamarie Marleen Talivee 5 6 11

11-12 Emmamarie Marleen Talivee VIKO 2005/M/E/VIHUR/ESKORT/EST/OÜ Kolgaküla Tall 3 7 10

11-12 Kati Meigo RUTS 2010/T/E/ROTSER/ANAKEE/EST/Sirje Põldaru 10 10

13-14 Heti Anett Aksalu RED ROSE 2006/M/E/RAUD/PARUN/EST/Miina-Eliise Udeküll 9 9

13-14 Karmen Udeküll REHTO 2007/R/E/RAKSEL/EPS/EST/Anne Ueküll 9 9

15-16 Anni Liisi Lauk VOLLI 2011/R/E/VUNDER/ELKAR/EST/Anne Udeküll 8 8

15-16 Merlin Erm RAVIOOLA 2015/M/E/RAKSEL/VIGUR/EST/Maila Kukk 5 3 8

17 Karola Piirak TUKIT 2009/R/E/TOMMI/RAKSEL/EST/Carola & Carmen Lõhmus 7 7

18-19 Birgit Adler VIVALDI 2011/R/E/VIIRUK/ELDER/EST/Aarne Saarma 6 6

18-19 Eeva Trellmann RIHANNA 2014/M/E/RALF/AKU/EST/Maila Kukk 6 6

20 Lisanna Nõlvak TESKO 2011/R/E/TEIK/ELKAR/EST/Valgeranna Tall OÜ 3 2 5

21-22 Lisette Eylandt VILE 2017/T/E/VEND VOITKA/TEEMANT/Reet Pillaroo-Lauri 4 4

21-22 Selena Mändsalu RINATINA 2014/M/E/ROMEO/ROKKAR/EST/Selena Mändsalu 4 4

23-24 Birgit Adler VAPPER 2008/R/E/VAKS/ROMM/EST/OÜ Valgeranna Tall 2 2

23-24 Meriliis Merevits RESITA 2012/M/E/RALF/ROSETT/EST/Maila Kukk 2 2

25 Heti Anett Aksalu VAKANTS 2012/R/E/VIIRUK/ANAKEE/EST/Miina-Eliise Udeküll 1 1

Luise Lotta Sarv RAFF 2013/R/E/RÜÜTEL/ROTSER/EST/Luise Lotta Sarv 0 0

Tuulika Väli TÄHEKE 2014/M/E/TEMBER/ROTSER/Taivi Väli 0 0



KLASS 2b - 90 Tori tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Riho Viik OBERON 2009/R/Tori/OPAAL/HAIVAK/EST/Riho Viik 8 9 8 3 28

2 Karmen Kasemets AKEENA 2012/M/Tori/AACHEN/HERTSOG/EST/Maret Kasemets 6 5 8 19

3 Lisette Eylandt HOMBER 2015/T/Tori/HÄRRA/HAIDAK/EST/OÜ Saksilon 0 5 5

4-5 Annika Lehtmets FREDDY 2017/R/Tori/0119(0130) FRANSISCO/HERTSOG/EST/Reet Proover 1 3 4

4-5 Jasmin Viinamägi ESKADO 2014/R/Tori/ESCALERO/UKAAR/EST/Harku Hobusekeskus P.H 4 4

6 Carmen Malmberg AIIFRA 2013/M/Tori/ARAMIS III/LEVANTOS I/EST/Helene Proover 2 2

7 Ketrin Kärg VIRK-VIKSUR 2017/R/Tori/VIKS/SOLIID/EST/Riina Rõa 1 1

Kaja Põldaru ARTOS 2009/R/Tori/AGARUS ISE/AITS/EST/Kaja Põldaru 0 0

KLASS 2c - 90 Trakeeni tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Grete Suurväli PFEER 2012/R/Trak/ARISTOKRAAT/EKKOR/EST/Grete Suurväli 8 8 5 21

2 Liis Šavlin ROMANTIK 2006/R/Trak/EKKOR/199 PALLADIUM/EST/Gedrin Kreeps 8 8

3 Teele Tohver EMPRESAS 2014/R/Trak/ICE AGE/GRANTAS/Leedu/Rehealune OÜ 5 5

KLASS 3a - 100-105 cm Tori tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Klarissa Linnam OBERON 2009/R/Tori/OPAAL/HAIVAK/EST/Riho Viik 8 5 8 8 29

2 Karmen Kasemets AKEENA 2012/M/Tori/AACHEN/HERTSOG/EST/Maret Kasemets 8 5 5 18

3 Lisette Eylandt HOMBER 2015/T/Tori/HÄRRA/HAIDAK/EST/OÜ Saksilon 5 3 8

4 Jasmin Viinamägi ESKADO 2014/R/Tori/ESCALERO/UKAAR/EST/Harku Hobusekeskus P.H 3 3

KLASS 3b - 100-105 cm trakeeni tõugu hobused
MARIA 

13.06

ARMA 

04.07

JUURIMAA 

08.08

MASSU 

04.09 KOKKU

1 Grete Suurväli PFEER 2012/R/Trak/ARISTOKRAAT/EKKOR/EST/Grete Suurväli 8 8

1 Liis Šavlin ROMANTIK 2006/R/Trak/EKKOR/199 PALLADIUM/EST/Gedrin Kreeps 8 8


